REPUBLIKA E KOSOVES DECAN}
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KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

PENE 2N

Zyra e Kryetarit
i Bf B0 20138

N& bazé té nenit (7) té Ligjit pér Festat Zyrtare ne Republikén e Kosovés Ligji Nr. 03/L.-064,
Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe ne mbéshtetje te nenit 55 (& Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit,

Kryetari i Komunés s¢ Deganit nxjerré keté:

NJOFTIM

|. NJOFTOHEN - t& gjitha bizneset e regjistruara dhe t€ licensuara g€ afarojn€ né territorin e
Komunés sé Deganit,té gjitha Ndérmarjet Publike, Institucionet Shkollore dhe Shéndetsore g€ me
rastin e “Dités sé Déshmoréve té Komunés sé Decanit “me dt. 15 gershor 2013 dhe “Dités sé
Clirimit té¢ Komunés s¢ De¢anit” me dt. 16 gershor 2013, né ndértesat dhe lokalet e veta
afariste t& vendosin dhe rendisin flamurin shtetéror dhe flamurin kombétar.

2.Vendosja e flamujve duhet t& béhet obligativisht me dt. 14 gershor dhe kjo né pjesé té
dukshme néper ndértesa apo vitrina te dyqaneve.
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